
 

 

 

 

 
 

Lietuvos veiklios ilgaamžystės akademija 
 

kviečia į renginį 

„SVEIKA SIELA – SVEIKAS KŪNAS“ 

2024 m. balandžio 22 d. 15 val. 

Lietuvos medicinos bibliotekos salėje (Kaštonų g. 7, Vilnius) 
 

Renginio programa 
 

15.00 - 15.15  LVIA prezidento, habil. m. dr., prof. Algimanto Kirkučio sveikinimas 

renginio dalyviams. 

15.15 - 15.45   Muzikinė programa. Susirinkusius sveikina  "Bočių'' kolektyvai:  

         „Ainiai“ (vadovė Regina Didikienė);  

      „Riešutėlis“ (vadovė Regina Jurkevičienė);  

      „Volungė“ (vadovė Liudvika Vitienė). 

15.45 - 16.45   Psichosomatika -  sritis, nagrinėjanti žmogaus minčių ir kūno sąveiką. 

Psiche - siela, soma - kūnas.  Lektorius - Marius Jatulis. 

16.45 - 18.00   Kavos-arbatos pertraukėlė, diskusijos.  

 

Renginio partneris ir rėmėjas – Lietuvos medicinos biblioteka     

 

Daugiau informacijos: 
LVIA kancleris Kęstutis Balčiūnas     
reklamobilis@inbox.lt  tel. +370 699 29669 
  
Renginyje bus fotografuojama ar filmuojama, todėl informuojame, kad jūs galite būti matomas renginio 
nuotraukose ar vaizdo įrašuose, ir šios nuotraukos ar vaizdo įrašai gali būti patalpinti viešai 
prieinamuose socialiniuose tinkluose ar spaudoje.  


